
Zarządzenie Nr 70/2015 
Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele 

z dnia 31 lipca 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 r.

Na podstawie art. 30 ust.l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 
U. z 2013 r.poz.594 ze zm.) oraz art. 211, 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2013r. poz.885 ze zm.) zarządza się, co następuje:

§1

W budżecie gminy na 2015 r. zatwierdzonym Uchwałą Nr 9/III/14 Rady Miejskiej 
w Chorzelach z dnia 29 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2015 
r. (Dz. Urz. Województwa Mazowieckiego z 2015 r. poz. 1174 z dnia 11.02.2015r.) 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§2

Dokonuje się przeniesień wydatków budżetu gminy na 2015 r. w kwocie 7.000,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. Wydatki po zmianie wynoszą 
42.495.093,44 zł, w tym:
- wydatki bieżące 30.887.420,29 zł
- wydatki majątkowe 11.607.673,15 zł.

§3

Wykonanie Zarządzenia powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chorzele.

§4

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2015.
2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

Z up. BUF

mgr Katarzj
ZASTĘPCAE
MIASTA I (

ic!:a
FRZA
v/.KLE



Zestawienie dokonanych zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2015 r.
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 70/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele z dnia 31 lipca 2015 r.

D zia ł R ozdzia ł P aragraf Treść Przed  zm ianą Z m ian a Po zm ian ie

801 Oświata i wychowanie 15 726 008,35 0,00 15 726 008,35

80101 Szkoły podstawowe 7 341 199,13 0,00 7 341 199,13

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 248 307,28 7 000,00 255 307,28

4270 Zakup usług remontowych 11 000,00 - 7 000,00 4 000,00

Razem : 42 495 093,44 0,00 42 495 093,44

PZA
iOKZELE

BeSTia
Strona 1



U z a s a d n i e n i e  
do Z arządzenia Nr 70/2015 

Burm istrza M iasta  i G m iny  C horzele 
z dnia 31 lipca 2015 r.

w spraw ie zm iany uchw ały bu dżetow ej na 2015 r. 

do § 2

Dokonuje się przeniesień w ydatków  budżetu gm iny na 2015 r. w  kw ocie 7.000,00 zł, jak  niżej:

W  dziale 801
- rozdziale 80101 -  zm niejsza się zakup usług rem ontow ych o kw otę 7.000,00 zł, zw iększa się 
natom iast zakup m ateriałów  i w yposażenia o kw otę 7.000,00 zł.

Z up. BUR

mgr Katarzy
ZASTĘPCA HURM 
MIASTA I GMINY Cl

ZA

A


